АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01- 2023 № 'f$ 3
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Совершенствование бухгалтерского учета» на 2023 год

В целях реализации муниципальной программы «Совершенствование
бухгалтерского учета», утвержденной постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 №  2922 «Об утверждении
муниципальной программы «Совершенствование бухгалтерского учета» (в
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа
от 06.03.2020 № 651, от 20.10.2020 № 2585, от 30.12.2020 № 3312, от 21.01.2021
№ 117, от 18.05.2021 № 1350, от 25.01.2022 № 138, от 11.05.2022 №  1298, от
09.06.2022 № 1654, от 23.01.2023 № 122), руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Совершенствование бухгалтерского учета» на 2023 год
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдщюкого городского округа
ОТР 3 1 . 0 Ш З  № у # ;?
«Об утверждении плана мероприятий по
реализации муниципальной программы
«Совершенствование бухгалтерского
учета» на 2023 год»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по реализации муниципальной программы «Совершенствование бухгалтерского учета» на 2023 год

№
п/п

Наименование программы, подпрограммы, мероприятия Объем финансирования (тыс. руб.)

Всего Местный бюджет
1. Программа «Совершенствование бухгалтерского учета» 17650,8 17650,8

2. Мероприятие 1.
Обеспечение деятельности МКУ «ЦБ»

15963,7 15963,7

оJ. Мероприятие 2.
Обучение сотрудников МКУ «ЦБ»

20.0 20,0

4. Мероприятие 3.
Улучшение материально-технической базы и программно-информационное
обеспечение МКУ «ЦБ»

1667.1 1667,1